
 

 

 
 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 жовтня 2025 року             № 26-2 

Київ 

 

Про внесення змін до Плану роботи 

Рахункової палати на 2025 рік 

 

Відповідно до статей 25–27 Закону України «Про Рахункову палату», 

розглянувши службові записки заступника Голови Рахункової палати Сергія 

Ключки від 13.10.2025 № 2646/08-1, від 20.10.2025 № 2683/08-1 та від 21.10.2025 

№ 2692/08-1, Рахункова палата 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до Плану роботи Рахункової палати на 2025 рік, затвердженого 

рішенням Рахункової палати від 19 грудня 2024 року № 58-5 (зі змінами), такі 

зміни: 

1) пункт 1.38 розділу 1 виключити. 

У зв’язку з цим пункти 1.39 – 1.61 вважати відповідно пунктами 1.38 – 1.60; 

2) доповнити розділ 1 новими пунктами:  

пунктом 1.61, заповнивши його графи таким змістом: 

«№ з/п» і «Завдання» – цифрами та словами «1.61. Аудит відповідності на 

тему «Інститут помічника ветерана: підтримка та реінтеграція ветеранів до 

мирного життя» відповідно;  

«Підстава» – словами та цифрами «Перелік тем заходів державного 

зовнішнього фінансового контролю (аудиту) на 2025 рік»;  

«Запланований строк виконання» – словами, цифрами та знаком «липень 

2025 року – лютий 2026 року»;  

«Відповідальний член Рахункової палати / відповідальний структурний 

підрозділ» – словами «Член Рахункової палати Сергій КЛЮЧКА, Департамент 

контролю (аудиту) у сфері міжбюджетних відносин, місцевих бюджетів та 

регіонального розвитку, Територіальне управління Рахункової палати по 

м. Києву, Київській, Житомирській, Черкаській та Чернігівській областях 

(у м. Київ), Територіальне управління Рахункової палати по Дніпропетровській, 

Донецькій та Запорізькій областях (у м. Дніпро), Територіальне управління 



2 

 

 

Рахункової палати по Львівській, Волинській, Івано-Франківській, Рівненській 

та Тернопільській областях (у м. Львів), Територіальне управління Рахункової 

палати по Одеській, Кіровоградській, Миколаївській, Херсонській областях, 

Автономній Республіці Крим та м. Севастополю (у м. Одеса), Територіальне 

управління Рахункової палати по Харківській, Луганській, Полтавській та 

Сумській областях (у м. Харків), Територіальне управління Рахункової палати 

по Вінницькій, Хмельницькій та Чернівецькій областях (у м. Вінниця), 

Територіальне управління Рахункової палати по Закарпатській області 

(у м. Ужгород)»; 

пунктом 1.62, заповнивши його графи таким змістом: 

«№ з/п» і «Завдання» – цифрами та словами «1.62. Фінансовий аудит 

Державного агентства розвитку туризму України за 2025 рік» відповідно;  

«Підстава» – словами «Пропозиції члена Рахункової палати»;  

«Запланований строк виконання» – словами, цифрами та знаком «листопад 

2025 року – березень 2026 року»;  

«Відповідальний член Рахункової палати / відповідальний структурний 

підрозділ» – словами «Член Рахункової палати Сергій КЛЮЧКА, Департамент 

контролю (аудиту) у сфері енергетики, природокористування та 

інфраструктури»; 

пунктом 1.63, заповнивши його графи таким змістом: 

«№ з/п» і «Завдання» – цифрами та словами «1.63. Фінансовий аудит 

бюджету Бучанської міської територіальної громади за 2025 рік» відповідно; 

«Підстава» – словами «Повноваження Рахункової палати щодо здійснення 

заходів державного зовнішнього фінансового контролю (аудиту) щодо 

надходження і використання коштів місцевих бюджетів»;  

«Запланований строк виконання» – словами, цифрами та знаком «листопад 

2025 року – травень 2026 року»;  

«Відповідальний член Рахункової палати / відповідальний структурний 

підрозділ» – словами «Член Рахункової палати Сергій КЛЮЧКА, Департамент 

контролю (аудиту) у сфері міжбюджетних відносин, місцевих бюджетів та 

регіонального розвитку, Територіальне управління Рахункової палати по 

м. Києву, Київській, Житомирській, Черкаській та Чернігівській областях 

(у м. Київ)». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 

палати Ольгу Піщанську. 

 

 

 

Голова                                                                                     Ольга ПІЩАНСЬКА 


